
Uchwała Nr XLIII/377/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

w sprawie wystąpienia do Wojewody Gdańskiego o przyznanie dotacji na wykup terenów 
pod budownictwo mieszkaniowe.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16 poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, 
poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100 poz. 499), w związku z art. 8 i 10 ustawy z dnia 
4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) 
- Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  l

1. Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  postanawia  wystąpić  do  Wojewody Gdańskiego  o 
dotację celową z budżetu państwa na wykup terenów pod budownictwo mieszkaniowe.

2. Wykaz terenów oraz ich właścicieli stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do wykonania uchwały,

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/377/93

z dnia 10 listopada 2993 r.

Lista właścicieli, którzy wyrazili zgodę
na sprzedaż swoich gruntów na rzecz Gminy Miejskiej

Starogard Gdański

Lp. Nazwisko i imię
właściciela:

Nr działki: Powierzchnia: KW: Cena:

1. Murawska Barbara 115 0.03.78 3821
2. Ziegiert Wiesław 117

184
0.42.69 16318

3. Król Leona 153
264

0.28.45 1234

4. Guziński Zygmunt 225, 227
266

0.14.67 943

5. Reichel Janusz 223 0.01.51 22522
6. Glinkowska Maria 263, 260 0.17.78 1072
7. Borecki Bernard 265, 261 0.20.16 14605
8. Zarzycki Leon 135 0.88.57 3761

Razem: 2.49.07 - 249.000.000,-
9. Gliński Mieczysław 95 0.95.04 1720 237.600.000,-
10. Sadowski Józef 78/1 0.03.01 21439 7.525.000,-
11. Ksepka Krzysztof 230 2.10.00 6867 105.000.000,-
12. Agencja Własności Rolnej 

Skarbu Państwa (obręb 
37)

278, 274
8/2, 91/3

281

54.79.99 321.500.000,-

13. Agencja Własności Rolnej 
Skarbu Państwa (obr. 28)

cz. dz. 1/5 48.38.90 1.064.000.000,-

Razem: 1.984.625.000,-


